

**Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional
Guaviare
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA**

Union temporal Kios

N.I.T. 901900707-9
CR 22B #30-39
Villavicencio,
Atte: Laura Ruiz
acuerdomarco@kiossas.co

Número de Orden 151818
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión 15/09/25
Fecha de Vencimiento 31/12/25
Comprador **Edgar Augusto Braga Silva**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **JENNY CATHERINE RODRIGUEZ ALMANZA**
Teléfono 3177616374
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **ASEO Y CAFETERIA ACUERDO 5**

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Guaviare
CARRERA 19 C- 16-48
SAN JOSE DEL GUAVIARE SAN
JOSE DEL GUAVIARE
Colombia
Atte: Edgar Augusto Braga Silva

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Guaviare
CARRERA 19 C- 16-48
SAN JOSE DEL GUAVIARE, SAN
JOSE DEL GUAVIARE
Colombia
Atte: Edgar Augusto Braga Silva

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP	ays05--Z19 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social - Rango 1 Tiempo Completo - 13	4.0	Mes	36.716.823,00	146.867.292,00
2	CDP	ays05--Z19 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 8	4.0	Mes	21.601.000,00	86.404.000,00
3	CDP	ays05--Z19 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 1	4.0	Mes	2.700.125,00	10.800.500,00
4	CDP	ays05--Z19 - Jabón para loza 1 (Compra) - 6	4.0	Unidad	79.998,00	319.992,00
5	CDP	ays05--Z19 - Jabón en barra (Compra) - 8	4.0	Unidad	14.504,00	58.016,00
6	CDP	ays05--Z19 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 12	4.0	Unidad	97.200,00	388.800,00
7	CDP	ays05--Z19 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 7	4.0	Unidad	0,00	0,00
8	CDP	ays05--Z19 - Líquido desengrasante (Compra) - 7	4.0	Unidad	60.753,00	243.012,00
9	CDP	ays05--Z19 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 8	4.0	Unidad	46.288,00	185.152,00
10	CDP	ays05--Z19 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 6	4.0	Unidad	48.600,00	194.400,00
11	CDP	ays05--Z19 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 17	4.0	Unidad	121.312,00	485.248,00
12	CDP	ays05--Z19 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 28	4.0	Unidad	197.848,00	791.392,00
13	CDP	ays05--Z19 - Sellante para pisos (Compra) - 5	4.0	Unidad	235.350,00	941.400,00
14	CDP	ays05--Z19 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 6	4.0	Unidad	34.326,00	137.304,00
15	CDP	ays05--Z19 - Ambientador 1 (Compra) - 15	4.0	Unidad	121.500,00	486.000,00
16	CDP	ays05--Z19 - Ambientador 2 (Compra) - 15	4.0	Unidad	130.185,00	520.740,00
17	CDP	ays05--Z19 - Insecticida 2 (Compra) - 12	4.0	Unidad	173.580,00	694.320,00
18	CDP	ays05--Z19 - Limpiones 1 (Compra) - 17	4.0	Unidad	51.153,00	204.612,00
19	CDP	ays05--Z19 - Esponjilla 1 (Compra) - 6	4.0	Unidad	3.402,00	13.608,00
20	CDP	ays05--Z19 - Escoba 1 (Compra) - 25	4.0	Unidad	73.100,00	292.400,00
21	CDP	ays05--Z19 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 10	4.0	Unidad	45.690,00	182.760,00
22	CDP	ays05--Z19 - Trapero 1 (Compra) - 16	4.0	Unidad	64.304,00	257.216,00
23	CDP	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 60	4.0	Unidad	29.580,00	118.320,00
24	CDP	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 60	4.0	Unidad	103.500,00	414.000,00
25	CDP	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 60	4.0	Unidad	109.320,00	437.280,00
26	CDP	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 60	4.0	Unidad	109.320,00	437.280,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
27	CDP	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 11 (Compra) - 53	4.0	Unidad	0,00	0,00
28	CDP	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 70	4.0	Unidad	233.660,00	934.640,00
29	CDP	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 70	4.0	Unidad	253.190,00	1.012.760,00
30	CDP	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 70	4.0	Unidad	253.190,00	1.012.760,00
31	CDP	ays05--Z19 - Papel higiénico 7 (Compra) - 22	4.0	Unidad	305.492,00	1.221.968,00
32	CDP	ays05--Z19 - Toallas para manos 7 (Compra) - 10	4.0	Unidad	0,00	0,00
33	CDP	ays05--Z19 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 10	4.0	Unidad	63.960,00	255.840,00
34	CDP	ays05--Z19 - Servilleta papel (Compra) - 5	4.0	Unidad	12.585,00	50.340,00
35	CDP	ays05--Z19 - Filtro para greca 2 (Compra) - 5	4.0	Unidad	14.465,00	57.860,00
36	CDP	ays05--Z19 - Termo para café 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	269.706,00	1.078.824,00
37	CDP	ays05--Z19 - Café 1 (Compra) - 24	4.0	Unidad	443.136,00	1.772.544,00
38	CDP	ays05--Z19 - Azúcar 1 (Compra) - 50	4.0	Unidad	318.250,00	1.273.000,00
39	CDP	ays05--Z19 - Agua potable 4 (Compra) - 70	4.0	Unidad	1.081.430,00	4.325.720,00
40	CDP	ays05--Z19 - Brillador 1 (Compra) - 2	4.0	Unidad	98.398,00	393.592,00
41	CDP	ays05--Z19 - Rastrillo 1 (Compra) - 1	4.0	Unidad	2.229,00	8.916,00
42	CDP	ays05--Z19 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 10	4.0	Unidad	32.130,00	128.520,00
43	CDP	ays05--Z19 - Vasos 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	9.545,00	38.180,00
44	CDP	ays05--Z19 - Espátula (Compra) - 8	4.0	Unidad	24.040,00	96.160,00
45	CDP	ays05--Z19 - Haraganes 4 (Compra) - 2	4.0	Unidad	13.886,00	55.544,00
46	CDP	ays05--Z19 - Balde (Compra) - 4	4.0	Unidad	16.928,00	67.712,00
47	CDP	ays05--Z19 - Bandeja 4 (Compra) - 3	4.0	Unidad	0,00	0,00
48	CDP	ays05--Z19 - Carro exprimidor de traperos 1 (Compra) - 2	4.0	Unidad	46.288,00	185.152,00
49	CDP	ays05--Z19 - Escalera 4 (Compra) - 2	4.0	Unidad	277.728,00	1.110.912,00
50	CDP	ays05--Z19 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 4	4.0	Unidad	28.996,00	115.984,00
51	CDP	ays05--Z19 - Mangueras 3 (Compra) - 2	4.0	Unidad	164.112,00	656.448,00
52	CDP	ays05--Z19 - Dispensador para papel higiénico 2 (Compra) - 5	4.0	Unidad	290.275,00	1.161.100,00
53	CDP	ays05--Z19 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 2	4.0	Unidad	55.546,00	222.184,00
54	CDP	ays05--Z19 - Dispensador de agua con botellón (Compra) - 2	4.0	Unidad	555.270,00	2.221.080,00
55	CDP	ays05--Z19 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	34.397,00	137.588,00
56	CDP	ays05--Z19 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	57.860,00	231.440,00
57	CDP	ays05--Z19 - Cortadora de cesped (Compra) - 1	4.0	Unidad	810.040,00	3.240.160,00
58	CDP	ays05--Z19 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
59	CDP	ays05--Z19 - AIU	1.0	Unidad	27.494.197,20	27.494.197,20
60	CDP	ays05--Z19 - IVA	1.0	Unidad	5.223.897,47	5.223.897,47

307.660.066,67 COP